
 2024 年 7 月 

お取引先各位 

 

 
東京都足立区江北 2-8-6 

TEL 03-3890-9156 

FAX 03-3890-6779 

 

 
 

休 業 日 のご案 内 
 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り休業とさせて頂きます。期間中何かとご迷惑をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

なお、出荷につきましては万全を期して対応して参りますが、混雑が予想されますので、休業日前後のご

納品については、通常より余裕をもった早めのご注文をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

※  8 月 10 日～ 18 日 は運送会社休業日 の為 、路線便 につきましては配送

対応 ができかねますのでご了承 くださいませ。  

 

休業日前後のご納品は、2024 年 7 月 31 日（水） 12 時 （正午） までにご注文賜りますようお願い

申し上げます。 

・ 連休前後ご納品は大変混雑するため、納期をご調整頂く場合がございます。 

・ 離島、一部地域において、ご希望の日程にご納品できない場合があります。 

・ 地域によって納品日が前後する場合があります。正確な納期はお問い合わせください。 

 

 

ご不明な点がございましたら弊社 営業担当までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以    上 

休  業  期  間   2024 年 8 月 10 日 （土 ）  ～  8 月 13 日 （ 火 ）  

 


